РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27 » апреля 2023 года   № 364
О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 12.04.2022 года № 315
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 12.04.2022 года № 315 «О порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся трудной жизненной ситуации», утвердив его в новом составе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

      В.В. Бондаренко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от « 27 » апреля 2023 г. № 364
Состав комиссии
при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
        1. Бондаренко Владимир Владимирович - глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» - председатель комиссии.
        2. Бутова Моника Михайловна - начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа» - заместитель председателя комиссии.
       3. Головченко Надежда Львовна – заместитель начальника МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
        4. Вовк Нина Николаевна – начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа».
        5. Романенкова Елена Владимировна – начальник отдела образования администрации Светлогорского городского округа.

        6. Звиададзе Ирена Витауто - ведущий специалист по проблемам материнства и детства МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа».

         7. Кузьмина Лариса Валентиновна - директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения в Светлогорском городском округе».
         8. Бучнев Владимир Григорьевич – председатель общественного Совета при администрации Светлогорского городского округа.